
LEJANIAS MEMORIAL DE LIQUIDACION DE CREDITO B. AGRARIO DRA. CAROLINA 

CORONADO 

gcycabogados meta <gcycabogadosmeta@gmail.com> 
tvhe 15/06/2022 10:30 AM 

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Meta - Lejanias <j01prmlejanias@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

; ai chivos adjuntos 14,MB) 

LEJANIAS-2020-32-FLOREZ ROJAS JHOAN EUCARDO-LIQUIDACION DE CREDITO.pdf; LEJANIAS-2020-30-BARON ORTIZ YULY 
CAROLINA-LIQUIDACION DE CREDITO.pdf; LEJANIAS-2020-37-LOPEZ GALVIS LUIS DAVID-LIQUIDACION DE CREDITO.pdf; 
LEJANIAS-2020-63-ALFONSO ORLANDO-LIQUIDACION DE CREDITO.pdf, LEJANIAS-2009-20-LOPEZ BERMUDEZ JOSE 
LEONARDO-LIQUIDACION DE CREDITO.pdf; LEJANIAS-2011-43-BURGOS MUÑOZ ARMANDO FIDEL-LIQUIDACION DE 
CREDITO.pdf; LEJANIAS-2019-48-GALINDO OVIEDO RAMIRO-LIQUIDACION DE CREDITO.pdf; LEJANIAS-2019-74-GUTIERREZ 
RINCON WILMAR-LIQUIDACION DE CREDITO.pdf; LEJANIAS-2019-103-BORJA GALINDO FERNANDO-LIQUIDACION DE 
CREDITO.pclf; LEJANIAS-2019-102-GU1IERREZ BELTRAN DIANA PATRICIA-LIQUIDACION DE CREDITO.pdf; LEJANAIS-2019-113-
VARON GARCIA JESUS EMILIO-LIQUIDACION DE CREDITO.pdf; LEJANIAS-2019-124-PARRA PEÑA LUIS CARLOS-LIQUIDACION 
DE CREDITO.pdf; LEJANIAS-2020-15-VALENCIA PRESIGA JORGE ENRIQUE-LIQUIDACION DE CREDITO.pdf; 

Cordial saludo: 

CAROLINA CORONADO ALDANA. mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotá D.C., abogada titulada y en ejercicio, 

identificada con la C.C. N°52.516.700 de Bogotá, y Tarjeta profesional N°125.650 del Consejo Superior de la Judicatura. Obrando en 

mi condición de apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A; en virtud de lo establecido en el articulo 103 del CGP y 

DECRETO 806 del 4 de junio de 2020 expedido por el Ministerio de Justicia y del Derecho. me permito adjuntar en PDF memorial de - 

LIQUIDACION DE CREDITO-para su trámite correspondiente, de los siguientes procesos judiciales: 

Este correo electrónico se utilizará con el fin de allegar memoriales y recibir autos, en los procesos en los cuales actuó como 

apoderada judicial, ruego a Usted dar confirmación de recibido. 

Agradezco de antemano la atención prestada en la presente solicitud 

Cordialmente, 
Carolina Coronado Aldana 
Abogada Derecho Procesal 
300 4572345 
Cra 7 N° 17-01 Oficina 10-25 

11115a1ve un Árbol. No imprimo este correo si no es absolutamente necesario 



CAROLINA CORONADO ALDANA 
gpyciSmadosbogota@gmail.com 

CARRERA 7 N° 17-01 OFICINA 1025-1026 
TELEFONO: 3004572345 - (1) 7437639 

BOGOTA D.C. 

SEÑOR 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE LEJANIAS (META) 
E.S.D. 

REF: LIQUIDAC ION DE CREDITO 
PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA N° 2020-00030 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: BARON ORTIZ YULY CAROLINA 

LIQUIDAC ION DE CREDITO 

CAROLINA CORONADO ALDANA, abogada titulada y en ejercicio, identificada con la C.C. N°. 
52.476.306 de Bogotá, y Tarjeta profesional N°.125.650 del Concejo Superior de la Judicatura. 
Obrando en mi condición de apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., NIT 
800.037.800-8, por medio del presente escrito me permito allegar LIQUIDACION DE CREDITO en 
contra del demandado (a) señor (a) BARON ORTIZ YULY CAROLINA, en virtud de lo establecido en 
el artículo 446 del Código General del proceso; de acuerdo con la tabla adjunta: 

Sin otro particular, atte. 

Firma 
gcycabogadosbogota@gmail.com 
gcycabogadosmeta gmail.com
CARRERA 7 N° 17-01 OFICINA 1025-1026 
TELEFONOS: 3004572345 - (1) 7437639 
BOGOTA D.C. 



CAROLINA CORONADO ALDANA 
gcycabogadosbowta@gmail.com 

CARRERA 7 N°17-01 OFICINA 1025-1026 
TELEFONO: 3004572345 -(1) 7437639 

BOGOTA D.C. 

OBLIGACION N° 725045180097849 PAGARE N° 045186100004657 
CAPITAL $ 6.000.000 
INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 22 DE DICIEMBRE DE 2018 AL 22 DE JUNIO DE 2019 $ 9.714 

RES. N° 
VIGENCIA 

INTERES 
ANUAL 

INTERES MORA 
CAPITAL DÍAS LIQUIDACION 

DESDE HASTA 
BANCARIO 
CORRIENTE 

ANUAL MENSUAL 

0697 23-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 2,1414 $ 6.000.000 8 $ 33.157 
0829 1-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 $ 6.000.000 31 $ 128.365 
1018 1-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 $ 6.000.000 31 $ 128.602 
1045 1-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 $ 6.000.000 30 $ 124.454 
1293 1-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,1216 $ 6.000.000 31 $ 127.294 
1474 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 $ 6.000.000 30 $ 122.784 
1603 1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $ 6.000.000 31 $ 126.162 
1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $ 6.000.000 31 $ 125.326 
0094 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $ 6.000.000 29 $ 118.859 
0205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $ 6.000.000 31 $ 126.400 
0389 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $ 6.000.000 30 $ 120.821 
0437 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $ 6.000.000 31 $ 121.850 
0505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $ 6.000.000 30 $ 117.512 
0605 1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $ 6.000.000 31 $ 121.429 
0685 1-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $ 6.000.000 31 $ 122.451 
0769 1-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $ 6.000.000 30 $ 118.849 
0869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $ 6.000.000 31 $ 121.249 
0947 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $ 6.000.000 30 $ 115.879 
1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $ 6.000.000 31 $ 117.444 
1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $ 6.000.000 31 $ 116.595 
0064 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $ 6.000.000 28 $ 106.516 
0161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $ 6.000.000 31 $ 117.141 

0305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $ 6.000.000 30 $ 112.775 
0407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $ 6.000.000 31 $ 115.988 

0509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $ 6.000.000 30 $ 112.187 

0622 1- u1-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $ 6.000.000 31 $ 115.745 
0804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $ 6.000.000 31 $ 116.109 
0931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $ 6.000.000 30 $ 112.070 
1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $ 6.000.000 31 $ 115.136 
1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $ 6.000.000 30 $ 112.540 
1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $ 6.000.000 31 $ 117.444 

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $ 6.000.000 31 $ 118.655 
0143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,0418 $ 6.000.000 28 $ 110.655 
0256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 $ 6.000.000 31 $ 123.531 
0382 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 $ 6.000.000 30 $ 122.900 
0498 1-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 $ 6.000.000 31 $ 130.914 

CAPITAL $ 6.000.000 
INTERESES REMUNERATORIOS $ 9.714 
INTERESES MORATORIOS $ 4.215.787 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 045186100004657 $ 10.225.501 



CAROLINA CORONADO ALDANA 
gcy9abogadosbogqta@gmail.com 

CARRERA 7 N°17-01 OFICINA 1025-1026 
TELEFONO: 3004572345 -(1) 7437639 

BOGOTA D.C. 

OBLIGACION N° 725045180108108 PAGARE N° 045186100005285 
CAPITAL $ 2.563.974 

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 28 DE FEBRERO DE 2019 AL 30 DE AGOSTO DE 2019 $ 116.575 

RES. N' 
VIGENCIA 

INTERES 
ANUAL 

INTERES MORA 
CAPITAL DÍAS LIQUIDACION 

DESDE HASTA 
BANCARIO 
CORRIENTE 

ANUAL MENSUAL 

1018 31-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 $ 2.563.974 1 $ 1.773 
1045 1-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 $ 2.563.974 30 S 53.183 

1293 1-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,1216 $ 2.563.974 31 S54.397 
1474 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 $ 2.563.974 30 $ 52.469 
1603 1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $ 2.563.974 31 $ 53.913 
1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $ 2.563.974 31 $ 53.555 

0094 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $ 2.563.974 29 $50.792 
0205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $ 2.563.974 31 $ 54.015 
0389 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $ 2.563.974 30 $ 51.630 
0437 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $ 2.563.974 31 $ 52.070 
0505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $ 2.563.974 30 $ 50.216 
0605 1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $ 2.563.974 31 $ 51.890 
0685 1-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $ 2.563.974 31 $ 52.327 
0769 1-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $ 2.563.974 30 $ 50.788 
0869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $ 2.563.974 31 $51.813 
0947 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $ 2.563.974 30 S 49.519 
1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $ 2.563.974 31 $50.187 
1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $ 2.563.974 31 S 49.824 
0064 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $ 2.563.974 28 $ 45.517 
0161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $ 2.563.974 31 $ 50.058 
0305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $ 2.563.974 30 $ 48.192 
0407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1.9331 $ 2.563.974 31 $ 49.565 
0509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $ 2.563.974 30 $ 47.941 
0622 1- u1-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $ 2.563.974 31 $49.461 
0804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $ 2.563.974 31 $49.617 
0931_ 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $ 2.563.974 30 $47.891 
1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $ 2.563.974 31 $ 49.201 
1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $ 2.563.974 30 $ 48.092 
1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $ 2.563.974 31 $ 50.187 
1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $ 2.563.974 31 $ 50.705 
0143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,0418 $ 2.563.974 28 $ 47.286 
0256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 $ 2.563.974 31 $ 52.788 
0382 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 $ 2.563.974 30 $ 52.519 
0498 1-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 $ 2.563.974 31 $ 55.943 

CAPITAL $ 2.563.974 
INTERESES REMUNERATORIOS $ 116.575 
INTERESES MORATORIOS $ 1.679.322 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 045186100005285 

TOTAL MIDACtON J 7 1 

$ 4.359.871 



Benco Agrario de Colombia 
El Banco que hace crecer el campo 
N it: 800O3700-8 

DATOS BÁSICOS 

ESTADO DE ENDEUDAMIENTO CONSOLIDADO 
C6 14 2C22 

Ciudad LEJANIAS Oficina 4518 
Nombre BARON ORTIZ VII CAROLINA Concurso No 
CC. 1120354451 Sito:mien CASTIGADO 
Dirección FINCA BRA SILLAS DEL ARIARI T defolio 1968474 
Valor activo 0.00 CI 0150 E XPL a ACION MIXTA AGRI COL A Y PE GARLA 

[Operaciones directas Pesos 

00 4 . 11,100,000.00 72 ,1151.,01'..44 000 4,4 Ak• • •••• 1 1,11.11, • MI 6.1 0112 '201 1 00 0E4210 I I 
01 1.11, 2Z 3.20000000 125013140M ‘04 012.'0/5.00 amo kat *5w •1•.,Plia. 1 . 1.•-1•11.7 41/111• 00 O •01.4.• l• 00:141011 I .01•4 0.110 41190,1019 

201 1'0 00 i.250101901,11904 2051,1, 4~ ../4111•111n 1.1111.110•111 I al I •••••••11/ 41//11, «MI /11. OMA • 114 II/ST.2020 I .4 Ole 11,V:1'0241 
T. 4 '2,501.51101104 4.110100400 • 00 1^ , ^ //21111 ,titt lell01113 01 «MI d/ •6•4» [11.11.4 • lis 1.1.1"t2.0211 15, hi •50 1.11,`,102.11 

'25.11414$01.2*2, 4 I 100/141, 00 • IR •••• /O IT/ e en ••111/ al 1:1•FILA, • 12, 1400 510 141 614 124110.10 

Operaciones relacionadas 

400 

Garantías 

Desembolso/Culto 
Deudas directas 

Deudas iadirectas 
Deudas relacionadas 

Cupos Op. Tesoreria 

Otras C x C no cartera 

Total I nd end ata ¡cato 

Consolidado 

dl• 

Capital lateras 

411111 

Contineeate 

001 •404 

Otros 

*MI ab, 

••••I 

Prov. Capital Prov. lotería 

o 00 

Prov. Otros 
23301.17100 8313.9-4 00 291.00100 11_243.-.55 VD 1.420.544.00 000 000 000 

000 000 000 DO 000 000 000 000 
30.000.00010 15.000.00300 522.4n 00 DD 000 000 000 000 

0.00 0.00 

000 0.00 000 000 000 000 000 000 

53.301.1-0 03 233633"430 013.40030 11.243.53 DO 1.420.54400 000 030 000 


